СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

                              РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КОМИССИЯ ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТРАНСПОРТУ,

               СВЯЗИ, ТОРГОВЛЕ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

                   РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя постоянной Комиссии по промышленности,

транспорту, связи, торговле и предпринимательству

В соответствии со статьей 23 Регламента Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан постоянная Комиссия по промышленности, транспорту, связи, торговле и предпринимательству решила:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле и предпринимательству Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Паскина Сергея Александровича- депутата от избирательного округа № 5.

2. Внести данное решение на рассмотрение заседания Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя Комиссии                                    В.Д. Поляков
г. Ишимбай

25 декабря 2010 года

№ 6

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

    РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡарар
            РЕШЕНИЕ

«О досрочном прекращении полномочий председателя

постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи,

                               торговле и предпринимательству»

В соответствии со статьей 23 Регламента Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле и предпринимательству Мукминова Айрата Фанисовича по инициативе Президиума Совета.

2. Решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

городского поселения город Ишимбай

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                           Ч.А. Яруллин

город Ишимбай

25 декабря 2010 г.

№28/243

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

    РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡарар
                 РЕШЕНИЕ

«Об утверждении решения  постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле и предпринимательству»

В соответствии со статьей 23 Регламента Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить решение постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле и предпринимательству об избрании на должность председателя  постоянной комиссии Паскина Сергея Александровича- депутата от избирательного округа № 5.
Председатель Совета

городского поселения город Ишимбай

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                           Ч.А. Яруллин

город Ишимбай

25 декабря 2010 г.

№28/244